

رهبر انقلاب در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح کردند

# لزوم بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور



وضعیت زنان در غرب اسفبار است

## هزاران فرسنگ تادموکراسی

۱۸

بیش از هزار تیزر رایگان در ۲ ماه

## فرصت طلایی رسانه ملی برای سینمای ایران

۶

تحلیل تازه ترین گزارش «مرکز آمار ایران»

## سپر یارانه در برابر تورم جهانی

۳

جلادان تراژدی ۱۶ آذر چطور مدعی شدند؟

## استکبارستیزی، شاخص جنبش های دانشجویی



۲

این کودکان، سال ها از ناپدید شدن شان می گذرد

## روایت غم انگیز از گمشدگان ابدی!



۱۹

جلد دوم

آنلاین

یادداشت

## رهبر انقلاب در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح کردند لزوم بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور



حضرت آیت... خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، هدایت فرهنگی کشور را، شأن و نقش اصلی این شورا خواندند و با اشاره به ضرورت بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور، گفتند: شورای عالی انقلاب فرهنگی باید با رصد و شناخت دقیق ضعف ها و گزاره های غلط فرهنگی در عرصه های مختلف، راه حل های عالمانه ای برای رواج گزاره های صحیح و پیش برنده ارائه کند.

رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان خود نکته ای را در مورد شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کردند و با اشاره به حضور افراد برجسته، نخبه و صاحب نظر در این شورا بیان کردند: با وجود غنا و تراز بالای افراد حاضر در این شورا، اما هویت جمعی شورای عالی به تناسب اعضای آن، بروز لازم را ندارد و لازم است تأثیرگذاری شورا در مسائل فرهنگی کشور تقویت شود. البته اعضای شورا اشتغالات دیگری نیز دارند و این توقع وجود ندارد که اعضا از کارهای اصلی خود باز بمانند، اما انتظار این است که برای امور مربوط به شورا، وقت مناسب و کافی گذاشته شود.

ایشان با طرح این پرسش که شأن و وظیفه شورای عالی انقلاب فرهنگی چیست، یاد آور شدند: مهم ترین نقش و وظیفه این شورا، هدایت فرهنگی کشور و جامعه است.

حضرت آیت... خامنه ای با تأکید بر این که شیوه هدایت فرهنگی دستگاه های رسمی با هدایت فرهنگی تشکل های مردمی متفاوت است، گفتند: شورای عالی انقلاب فرهنگی می تواند با هدایت صحیح هزاران تشکل مردمی که در کارهای فرهنگی متنوع و گسترده ای فعالیت دارند، زمینه ساز شکل گیری حرکت عمومی در مقوله های مهمی همچون گسترش فرهنگ قناعت و عدم اسراف شود. ایشان ایجاد چنین حرکت های عمومی برای فرهنگ سازی یا اصلاح فرهنگ های غلط را بخشی از مهندسی فرهنگی دانستند و در مورد هدایت دستگاه های فرهنگی دولتی، افزودند: در مورد دستگاه هایی همچون فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش و پرورش، سازمان تبلیغات و صداوسیما، هدایت فرهنگی فقط با ابلاغ سندهای تحول امکان پذیر نمی شود بلکه باید این سندها محقق و اجرایی شوند و ضمانت اجرای آنها هم حضور رؤسای سه قوه در شورای عالی انقلاب فرهنگی است.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به سخنان سال گذشته خود در دیدار با هیأت دولت مبنی بر لزوم بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور، تصریح کردند: منظور از ساختار، ساختار فرهنگی جامعه و ذهنیت و فرهنگ حاکم بر آن و در یک کلام نرم افزاری است که افراد جامعه بر اساس آن در زندگی فردی و جمعی خود عمل می کنند.

حضرت آیت... خامنه ای افزودند: این که ساختار باید بازسازی انقلابی شود، به این علت است که انقلاب اسلامی به واسطه رهبری امام (ره) و حرکت مردم، معجزه بود و با روحیه تهاجمی خود بنیان های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی و گزاره های غلط حاکم بر اذهان مردم را تغییر داد.

رهبر انقلاب اسلامی، با اشاره به فرهنگ «مان نمی توایم» به عنوان یکی از گزاره های غلط حاکم بر جامعه قبل از انقلاب اسلامی، گفتند: انقلاب با سازندگی و حرکت های خلاقانه، این ذهنیت را به تدریج تغییر داد که نتیجه آن انجام کارهای بزرگی همچون ساخت سدها، نیروگاه ها، بزرگراه ها، تجهیزات صنایع نفت و گاز و بسیاری از زیرساخت ها به دست متخصصان جوان داخلی بود.

رهبر انقلاب اسلامی فرهنگ «شیفتگی به غرب» و حتی استفاده از لغات فرنگی را یکی دیگر از گزاره های فرهنگی غلط حاکم بر جامعه دانستند که انقلاب اسلامی موجب تغییر این گزاره نادرست و تبدیل آن به فرهنگ «اعتراض به غرب» شد.

حضرت آیت... خامنه ای، تغییر فرهنگ «خود پسندی و شهرت» به فرهنگ «ایثار و



۱۱۹ گلدان رقابت های جام جهانی  
در طول برگزاری ۴۸ بازی مرحله گروهی جام جهانی قطر که در ۱۲ روز برگزار شد، ۱۱۹ بار دروازه تیم های حاضر در این رقابت ها باز شد.

وداع زیبا با عجیب ترین ورزشکار جام جهانی  
ورزشگاه ۹۷۴ از آخرین بازی خود در جام جهانی هم میزبانی کرد و اینک به سرنوشتی دچار خواهد شد که پیش از این تعیین شده بود.

جوان ترین گلزنان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر  
بازنیکان تیم های ملی فوتبال اسپانیا و انگلیس عنوان جوان ترین گلزنان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را به نام خود ثبت کردند.

وقتی پای ستارگان فوتبال به گلزنی باز شد  
اولین گل هایی که ستارگان مطرح دنیای فوتبال در جام های جهانی به ثمر رسانده اند، در قالب یک ویدئو جمع آوری شده است.

لحظات تلخ و شیرین ایران در جام جهانی  
تیم ملی ایران با دو شکست و یک پیروزی جام جهانی را پشت سر گذاشت. گرچه ایران به مرحله حذفی صعود نکرد اما لحظات تلخ و شیرینی را رقم زد.

مزایده شماره ۱۰۳ امداد  
فروش فوق العاده املاک و مستغلات  
۲۰٪ الی ۳۰٪ نقد  
الباقی، اقساط ۳۰ تا ۳۶ ماهه  
تلفن های تماس: ۸۸۸۸۱۴۶۹ - ۸۸۸۸۱۴۶۸ - ۸۸۷۸۳۴۵  
رجوع به صفحه ۱۷



جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه های رادیو، تلویزیون، رسانه فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می شود.

